
 

 

UCHWAŁA NR XXX-275/12 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Dobra na rok 2012.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4, pkt.9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 1, 2, 3 art. 211, art. 212, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr.157, poz. 1240 ze zmianami) oraz 

Rozporządzenie Ministra Finansów z 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. Nr 38, 

poz. 207, ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 ze zmianami.) Rada Gminy Dobra uchwala co 

następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę: 54 712,73 zł, w tym:  

1) dochody bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 55 927,73 zł;  

2) dochody majątkowe – zmniejszenie planu o kwotę: 1 215,00 zł.  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Zmiany w planie dochodów na rok 2012.  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków ogółem, o kwotę: 1 387 910,75 zł w tym:  

1) wydatki bieżące ogółem – zwiększenie planu o kwotę: 48 211,73 zł, w tym:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie planu o kwotę: 48 236,73 zł, z tego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie planu o kwotę: 21 175,00 zł;  

b) zadania statutowe – zwiększenie planu o kwotę: 27 061,73 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zmniejszenie planu o kwotę: 25,00 zł;  

2) wydatki majątkowe – zmniejszenie planu o kwotę: 1 436 122,48 zł, w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – zmniejszenie planu o kwotę1 436 122,48 zł;  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – zmniejszenie planu o kwotę: 1 436 123,48 zł.  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 Zmiany w planie wydatków na rok 2012.  

§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 579 713,72 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w wysokości 1 749 465,43 zł 

oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie: 830 248,29 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 stycznia 2013 r.

Poz. 758



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 6 719 359,67 zł.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie: 4 139 645,95 zł z tytułu spłaty kredytów i pożyczek zaciągniętych 

w latach ubiegłych.  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 Plan przychodów i rozchodów na rok 2012.  

§ 4.  

1. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 

30 grudnia 2011 r. „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 2012” , zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.  

2. Po zmianach, o których mowa w § 8. ust. 1, Załącznik Nr 10 „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych 

(majątkowych) na rok 2012” do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2011 r. 

otrzymuje brzmienie tekstu jednolitego – jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Zmienia się treść § 4 do Uchwały Nr XVIII-149/11 Rady Gminy Dobra z dnia 30 grudnia 2011 r., 

który otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  

1. kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2012: 6 187 296,73 zł, z czego:  

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu: 1 000 000,00 zł;  

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu: 798 411,43 zł;  

c) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej: 951 054,00 zł;  

d) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 3 437 831,30 zł.”  

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 758



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX-275/12 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ROK 2012:  

 DZIAŁ  TREŚĆ  
DOCHODY 

OGÓŁEM  

 Z TEGO:  

DOCHODY 

MAJĄTKOWE 

OGÓŁEM  

Z TEGO:  

DOCHODY 

BIEŻĄCE 

OGÓŁEM  

DOTACJE  

ZADANIA 

FINANSOWANE 

ZGODNIE Z ART.5 

UST.1 PKT 2 I 3  

DOTACJE  

ZADANIA 

FINANSOWANE 

ZGODNIE Z ART.5 

UST.1 PKT 2 I 3  

010  
ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO  
90,92  90,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Grzywny i inne kary 

pieniężne od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych - 

dokumentacja 

techniczna dotycząca 

budowy systemu 

wodociągowego 

w Gminie Dobra 

/§0580/.  

90,92  90,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

020  LEŚNICTWO  -1 215,00  0,00  0,00  0,00  -1 215,00  0,00  0,00  

 

Wpływy ze sprzedaży 

składników 

majątkowych - sprzedaż 

drzewa z lasu gminnego 

/§0870/.  

-1 215,00  0,00  0,00  0,00  -1 215,00  0,00  0,00  

400  

WYTWARZANIE 

I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ  

694,00  694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Odpłatność za wodę 

z wodociągu gminnego 

/§0830/.  

694,00  694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700  

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA  
9 904,00  9 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dochody z najmu 

i dzierżawy składników 

majątkowych /§ 0750 /.  

9 762,00  9 762,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Odsetki z tytułu 

nieterminowego 

regulowania należności 

/§0920/.  

142,00  142,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750  

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  
11 814,83  11 814,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Grzywny i inne kary 

pieniężne od osób 

prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych - 

dokumentacja 

dotycząca modernizacji 

budynku nr 233 

w miejscowości Dobra 

/§0580/.  

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Koszty upomnienia 

/§0690/.  
991,40  991,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wpływy ze sprzedaży 

składników 

majątkowych - sprzedaż 

złomu /§0870/.  

823,43  823,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754  

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRNA 

PRZECIW 

POŻAROWA  

811,00  811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Zwrot z OSP za zużytą 

energię elektryczną 

/§0970/.  

811,00  811,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 758



756  

DOCHODY OD 

OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH 

JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM  

-6 767,50  -6 767,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Podatek od działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych - karta 

podatkowa/§ 0350 /  

-7 284,00  -7 284,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Podatek od spadków 

i darowizn /§0360/  
3 157,00  3 157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wpływy z opłaty 

targowej /§ 0430/  
37,50  37,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 

/§0500/  

-2 800,00  -2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Odsetki od 

nieterminowych wpłat  

/§ 0910/  

122,00  122,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  

RÓŻNE 

ROZLICZENIA  
21 175,00  21 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu 

terytorialnego /§2750/.  

21 175,00  21 175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801  

OŚWIATA 

I WYCHOWANIE  
4 340,00  4 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wypływ z różnych 

dochodów /§0970/.  
4 340,00  4 340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900  

GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

12 707,32  12 707,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wpływy za ścieki  

/§ 0830/  
10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Wpływy z różnych 

dochodów /§0970/.  
2 707,32  2 707,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  

KULTURA 

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO  

1 158,16  1 158,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

GOK: zwrot środków 

z tytułu zużytej energii 

elektrycznej /§0970/  

718,00  718,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Biblioteki: zwrot 

środków z tytułu 

zużytej energii 

elektrycznej /§0970/  

440,16  440,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

OGÓŁEM:  54 712,73  55 927,73  0,00  0,00  -1 215,00  0,00  0,00  

         

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 758



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX-275/12 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ROK 2012:  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 758



 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 758



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX-275/12 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA ROK 2012  

 zmiana:  

Treść  §  
Plan finansowy - 

zmiana  

1  2  3  

Przychody budżetu:     - 1 436 123,48  

-przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  - 813 348,48  

-na wyprzedzające finansowanie zadania finansowanego ze  

903  - 622 775,00  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

Rozchody budżetu:     + 6 500,00  

-udzielone pożyczki i kredyty  991  + 6 500,00  

UWAGI:  

„+” zwiększenie planu finansowego;  

„-”zmniejszenie planu finansowego.  

po zmianach:  

Treść  §  Plan finansowy  

1  2  3  

1. Dochody ogółem:     29 185 430,24  

2. Wydatki ogółem:     31 765 143,96  

3. Wynik /niedobór/:     2 579 713,72  

4. Przychody budżetu:  

   

6 719 359,67  
w tym:        

§Kredyty bankowe, z tego:     5 187 296,73  

-przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  4 236 242,73  

-na wyprzedzające finansowanie zadania finansowanego ze  

903  951 054,00  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

§Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  950  1 532 062,94  

5. Rozchody budżetu:     4 139 645,95  

-udzielone pożyczki i kredyty  991  6 500,00  

- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  3 437 831,30  

- spłaty pożyczek otrzymanych na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  963  695 314,65  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 758



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXX-275/12 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2012 – 

zmiana:  

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział 

Plan 

finansowy 

przed zmianą 

Zmiana planu 
Plan finansowy po 

zmianach 

1  2  3  4  5  6  7  

1.  

Doprowadzenie energii elektrycznej i montaż 

lamp UV- Wodociąg Nr 2.  10  1010  66 024,00  1  66 025,00  

2.  

Zagospodarowanie terenu w centrum 

miejscowości: Chyszówki, Półrzeczki, Wilczyce, 

Przenosza.  926  92601  1 244 301,59  - 281 635,18  962 666,41  

3.  

Zagospodarowanie terenu w centrum 

miejscowości: Porąbka, Gruszowiec, Stróża.  926  92601  886 775,35  - 886 775,35  0  

4.  

Zagospodarowanie terenu w centrum 

miejscowości Skrzydlna.  926  92601  923 526,54  - 267 712,95  655 813,59  

Razem:  3 120 627,48  -1 436 122,48  1 684 505,00  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 758



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XXX-275/12 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2012 – 

tekst jednolity:  

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział 
Plan finansowy 

[zł] 

1  2  3  4  5  

1.  

Budowa systemu wodociągowego w Gminie Dobra – etap I (dokumentacja 

techniczna).  10  1010  598 100,00  

2.  Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej w Gminie Dobra.  10  1010  90  

3.  Doprowadzenie energii elektrycznej i montaż lamp UV- Wodociąg Nr 2.  10  1010  66 025,00  

4.  Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych.  10  1095  140 440,00  

5.  II transza - modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych.  10  1095  127 337,20  

6.  Budowa targowiska wiejskiego w miejscowości Skrzydlna.  500  50095  18 450,00  

7.  

Poprawa warunków komunikacyjnych i bezpieczeństwa w ciągu drogi powiatowej  

nr 1622K Dąbie- Szczyrzyc- Skrzydlna-Dobra na terenie Powiatu Limanowskiego.  600  60014  222 501,00  

8.  

Przebudowa pobocza przy drodze powiatowej nr 1922K Wierzbanowa – Przenosza – 

Skrzydlna w miejscowości Przenosza w km 2+770-3+726  600  60014  220 308,00  

9.  Zakupy inwestycyjne  600  60017  5 000,00  

10.  

Odbudowa po powodzi drogi gminnej „Drzyzgi” nr K340016 w miejscowości 

Chyszówki km 0+290-0+680.  600  60078  82 441,99  

11.  

Odbudowa po powodzi drogi gminnej „Galase” nr K340040 w miejscowości 

Gruszowiec w km 0+000-0+500.  600  60078  103 253,59  

12.  

Odbudowa po powodzi drogi gminnej „PALE WISIELNICE” nr K340072 

w miejscowości Porąbka w km 0+400-1+250.  600  60078  49 394,35  

13.  

Odbudowa po powodzi drogi gminnej „Podlesie Pawlaki” nr K340071 

w miejscowości Porąbka, w km 0+400-1+250  600  60078  217 024,90  

15.  

Odbudowa po powodzi drogi gminnej ”Krawce” nr K340056 w miejscowości 

Jurków.  600  60078  70 567,57  

16.  Odbudowa po powodzi dróg gminnych – inspektor.  600  60078  6 367,49  

17.  

Odbudowa drogi gminnej „Działy do PKP Śnieżnicy K340103 w miejscowości 

Skrzydlna w km 0+000-0+900.  600  60078  210 360,00  

18.  

Odbudowa po powodzi drogi gminnej „Bulaki” nr K 340086 w miejscowości 

Półrzeczki w km 0+000-0+350.  600  60078  145 166,00  

19.  Kompleksowe zagospodarowanie centrum Dobrej.  600  60095  435 516,00  

20.  Budowa zatoki przystankowej w miejscowości Dobra.  600  60095  23 001,00  

21.  

Budowa narciarskich tras biegowych z funkcją rekreacji letniej w rejonie Góry 

Mogielica wraz z infrastrukturą towarzyszącą  630  63003  16 666,67  

22.  Modernizacja budynku Dom Nauczyciela w Skrzydlnej.  700  70005  99 215,91  

23.  Wkład własny do programu Leader.  700  70005  18 000,00  

24.  Zakup działki w miejscowości Wilczyce.  700  70005  5 000,00  

25.  Rozbudowa fontanny w miejscowości Dobra.  700  70005  5 000,00  

26.  

Wymiana okien w budynku po zlikwidowanej szkole w miejscowości Wola 

Skrzydlańska  700  70005  12 300,00  

27.  Zakup pieca.  700  70005  11 400,00  

28.  

Modernizacja centralnego ogrzewania w budynku po zlikwidowanej szkole 

w miejscowości Wola Skrzydlańska  700  70005  14 021,00  

29.  Modernizacja budynku nr 233 (Urząd Gminy).  750  75023  49 938,72  

30.  Zakup serwera.  750  75023  9 430,00  

31.  Fundusz Wsparcia Policji.  754  75405  8 000,00  

32.  Dotacja celowa dla OSP Skrzydlna – dofinansowanie zakupu samochodu bojowego  754  75412  40 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 758



33.  OSP Dobra – zakupy inwestycyjne.  754  75412  3 749,57  

34.  Wykonanie elewacji Szkoły Podstawowej w Półrzeczkach.  801  80101  110 658,40  

35.  

Projekt budowy platformy śrubowej dla osób niepełnosprawnych w budynku Szkoły 

podstawowej w Dobrej.  801  80101  14 760,00  

36.  

Budowa szybu windowego z udźwigiem hydraulicznym dla osób niepełnosprawnych 

w budynku Gimnazjum w Dobrej.  801  80110  14 760,00  

37.  Zakupy inwestycyjne.  801  80110  14 100,00  

38.  Zakupy inwestycyjne.  801  80132  21 500,00  

39.  Rozbudowa i przebudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Dobra-etap II.  900  90001  172 271,55  

40.  Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w Gminie Dobra.  900  90001  5 000,00  

41.  

Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana Dolna i gminach Partnerskich – wpłaty 

mieszkańców.  900  90005  1 300,00  

42.  Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana Dolna i Gminach Partnerskich.  900  90005  927 772,16  

43.  Odnawialne źródła energii.  900  90005  19 490,97  

44.  Dokumentacja na budowę oświetlenia w kierunku Porąbki.  900  90015  6 150,00  

45.  

Oświetlenie drogi powiatowej nr 1616K w Jurkowie i Dobrej oraz oświetlenie drogi 

krajowej nr 28 w Dobrej.  900  90015  121 080,50  

46.  

Zagospodarowanie terenu w centrum miejscowości: Chyszówki, Półrzeczki, 

Wilczyce, Przenosza.  926  92601  962 666,41  

47.  Zagospodarowanie terenu w centrum miejscowości Skrzydlna.  926  92601  655 813,59  

48.  Zagospodarowanie miejscowości Skrzydlna.  926  92601  11 119,20  

Razem:  6 092 508,74  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dobra  

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 758


		2013-01-18T14:45:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




